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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M43801604E

2. Data e Regjistrimit 01/02/2024
3. Emri i Subjektit JONI-PG
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/01/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/01/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Korce Pogradec   Ndërtesë private, Nr. pasurie 275/24, ZK 
1387, Fshati Qershizë, Njësia Administrative Çërravë, 
Pogradec 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shfrytëzimi i karierave për prodhimin e inerteve të përmasve 

të ndryshme; -Tregtimi me shumicë dhe pakicë i inerteve; -
Prodhimi dhe tregtimi i betoneve të markave të ndryshme  
me bazë çimenton dhe i asfaltobetoneve  - Aktivitet në 
zbulimin e burimeve minerare dhe në shfrytëzimin e tyre për 
të gjitha kategoritë e mineraleve; -Projektime  në fushën e 
ndërtimeve në të gjitha llojet e tyre dhe për të gjitha 
kategoritë e punimeve brënda dhe jashtë vendit;  -Ndërtimi i 
objekteve të banimit, objekteve  industriale, i objekteve 
bujqësore dhe veprave të artit me karakter bujqësor, i 
rrugeve, kanalizimeve, ujësjellsave dhe i shkarkueseve; -
Investime dhe sipërmarrje për prodhimin e energjisë 
elektrike, për instalimin e sistemeve të ngrohjes dhe të 
freskimit të objekteve gjatë procesit të ndërtimit ose në 
procesin e rikonstruksionit të tyre; -Ngritja e bareve, 
restorante, hoteleve dhe shfrytëzimi i tyre; -Veprimtari në 
fushën imobilare si shitje, blerje dhe dhënie me qera e 
pronave dhe e pasurive të paluajtshme; -Aktivitete prodhimi, 
shërbimi dhe përpunimi në kulturat bujqësore, në kultivimin 
e luleve natyrale dhe në pyje; -Aktivitete prodhimi, 
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përpunimi dhe tregtimit të artikujve bujqësorë e blegtoralë të 
pa përpunuar; -Për kryerjen e aktiviteteve  të sipërcituara , 
për të cilat do të nevojiten lejë dhe liçenca të veçanta të 
specifikuara për çdo veprimtari kjo Shoqëri tregtare është e 
detyruar të pajiset paraprakisht me këto leje dhe liçenca për 
kryerjen e secilit aktivitet të veçantë nga organet kompetente.
Edmond Kosta10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/07/2024                Deri: 30/07/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EmirjonShehu
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: JONI-PG
E-Mail: jonipg20@gmail.com ina_kosta@hotmail.com 
Telefon: 0695554938 0692718506 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-245429-01-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-267286-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të Shoqërisë datë 
21.03.2024, ku është vendosur: Pezullimi i aktivitetit te shoqërise nga data 21.03.2024 – Pa 
afat. 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E09284D1-FEEB-4582-A222-814AF8B2D75C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9E2683D-6E1C-42D4-B639-DD1301DE2D53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B57183B8-B4BF-46F1-85E8-2FFA80E74A2A
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24/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-277593-04-24
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për aktivizimin e aktivitetit

19/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-350089-08-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 30.07.2024 per ndryshim 
administratori. 
Telefon ishte            ("0697872424")          u be            ("0695554938")         
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0692718506")         
E-Mail ishte            ("emirjon.shehu@cbs.al")          u be            ("jonipg20@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Edmond Kosta")                      Nga data 
"30/07/2024             Ne daten "30/07/2029
eshte larguar administratori:            ("Emirjon Shehu")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

Datë: 21/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0F002FD-EF12-4C8A-AD0D-71297FCFAA94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77587C42-4D5D-4ACE-ACC3-731899BD3B5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F36DEE5F-EBDD-4686-A187-D22051BF8418

